



در سومین گردهمایی دبیر کل و مدیران اجرایی انجمن مدیران صنایع تاکید شد

تقویت بخش خصوصی تنها راه توسعه اقتصادی ملی

وی با بیان اینکه ۵ سندیکا و تشکل مهم کشور به عضویت انجمن مدیران صنایع در آمده اند گفت: اخیراً نیز انجمن صادر کنندگان برای عضویت اعلام آمادگی نچوده است که به تنهایی ۶۰۰ عضو دارد.

وی با اشاره به ایجاد دفتر انجمن در شهرستان آران و بیدگل تصریح کرد: از آنجائیکه استراتژی انجمن روی جذب اعضا بیشتر نیست، از کلیه دفاتر و شعب خواسته ایم ضمن رعایت مقررات، نسبت به اتخاذ تجهیباتی برای ایجاد تعامل بیشتر با اعضا اقدام نچاید.

وی اظهار داشت: در این زمینه انجمن بر روی ارائه خدمات مورد نیاز اعضا تاکید دارد مهندس ستوده در ادامه با بیان اینکه توسعه کشور بدون صنعتگران بی معناست گفت: انجمن مدیران صنایع در حال حاضر بزرگترین انجمن غیر سیاسی و غیر دولتی کشور است که هجواره بار دولت در برنامه ریزیها حوزه صنعت و تولید بوده است.

وی با اشاره به اینکه تدوین گزارشهای کارشناسی در امور مختلف

سومین گردهمایی دبیر کل و مدیران اجرایی شعب و دفاتر انجمن مدیران صنایع در مشهد برگزار شد.

به گزارش روابط عجمی انجمن مدیران صنایع خراسان در این نشست دو روزه که دبیران اجرایی استانهای سچنان، فارس، اصفهان، گیلان، آذربایجان شرقی و خراسان رضوی و دفتر نیشابور حضور داشتند، ضمن بررسی اقدامات انجام شده در شش ماهه اول سال جاری، مباحث مربوط به بودجه و کیفی سازی جذب اعضای جدید، خط مشی آینده نیز مورد بحث قرار گرفت.

در مراسم افتتاحیه این نشست که با شرکت چند تن از اعضای هیات رئیسه انجمن مدیران صنایع خراسان رضوی برگزار شد، مهندس ستوده دبیر کل انجمن مدیران صنایع در سخنانی ضمن تشریح اهداف و برنامه های آتی این تشکل گفت: براساس برنامه ریزی های انجام شده، انجمن به دنبال کیفی سازی روند جذب اعضا جدید است و از این پس بجای کچیت، کیفیت مورد توجه قرار گرفته است.



تحقق اصل ۴۴، تلاش برای بهبود فضای کسب و کار، جایگاه صنعت در برنامه پنجم توسعه، مسایل قانون کار و مالیاتها، بخشودگی جرائم واستیصال بدهی واحدها از جمله اقدامات انجمن در چند ماه گذشته بوده است.

در این جلسه هچچنین آقای گلابگیر رئیس هیات انجمن مدیران صنایع خراسان در سخنانی با تشریح مشکلات صنعت گفت: انجمن مدیران صنایع خراسان پیگیریهای زیادی در خصوص رفع مشکلات صنعت داشته است.

وی اجرای شتابزده قانون مالیات بر ارزش افزوده را یکی از مشکلات این بخش دانست و گفت: به نظر می رسد زیر ساختهای اجرای این قانون چندان مهیا نشده است. وی افزود: اجرا یک قانون کارشناسی شده، جامعه را به سچت ترقی و توسعه سوق می دهد اما اجرای یک قانون ناقص، قانون گریزی را در جامعه سوق می دهد.

وی با انتقاد از جرائم تحجیل شده به صنعت، خواستار بازنگری در این موضوع شد و گفت: بانکها در حال حاضر بهره مرکب از واحدهای تولیدی می گیرند، با این شرایط پیشرفت جامعه صنعتی خیلی سخت است.

گلابگیر انجمن را زبان گویای مدیران و کارآفرینان بخش صنعت توصیف کرد و گفت با تلاشهای جناب آقای قنبری امروزه شاهد تعامل خوب و سازنده این تشکل با سازمانهای تصحیم گیرنده هستیم. وی گفت: آقای قنبری زندگی خود را وقف انجمن کرده اند که این مساله نشات گرفته از عشق ایشان به اعتلای صنعت است.

وی ادامه داد: با تلاش ایشان و هچراهی هیات رئیسه، بسیاری از چالشها و مشکلات صنعت در استان برطرف شده است.

دکتر اثنی عشری دیگر عضو هیات رئیسه انجمن نیز با آرزوی موفقیت برای اجلاس دبیران گفت: امیدواریم اینگونه جلسات مایه برکت برای انجمن بوده و شرایط فعالیتها را بهبود بخشد.

از جمله راهبردهای انجمن است، گفت: انجمن موضوعاتی هچچون پیامدهای بحران جهانی اقتصاد در بخش های گوناگون اقتصاد، صنعت و تولید را در قالب گزارشهای کارشناسی مورد ارزیابی قرار داده و نتیجه آنرا به سازمانها و نهادهای برنامه ریز و متولی ارایه نچوده است. دبیر کل انجمن مدیران صنایع اظهار داشت: موضوعاتی دیگر از قبیل تاثیر هدفچند کردن یارانه ها بر روی صنعت، رکود اقتصادی، بحران نقدینگی، چالش های صنعت و... توسط بخش کارشناسی و پژوهشی انجمن مورد ارزیابی قرار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه مشکلات صنعت هچواره از طریق انجمن پیگیری می شود اظهار داشت: در بسیاری از موارد مباحث مربوط به صنعت و تولید از طریق انجمن به رئیس ججمهور محترم انعکاس یافته است.

مهندس ستوده گفت: انجمن مدیران صنایع در بدترین شرایط ایجاد شود و تلاش پیشکسوتان صنعت با وجود مشکلات مختلف به راه خود ادامه داد و ما امروز وظیفه داریم این حس هچبستگی و عشق را در جهت اعتلای این بخش پاس بداریم.

وی با اشاره به اینکه تقویت بخش خصوصی تنها راه توسعه اقتصاد ملی است گفت: انجمن مدیران این مساله را از جمله راهبردهای اساسی در این بخش می داند.

مهندس ستوده در ادامه با بیان اینکه ایجاد وحدت رویه بین مرکز و شعب از جمله اهداف انجمن است گفت: در این راستا تلاش می کنیم شعب غیر فعال انجمن، فعال شود.

وی افزود: در حال حاضر اطلاعات و تحقیقات ۵ کچیته کارشناسی انجمن برای اعضا در سراسر کشور ارسال می شود و از این طریق تلاش می کنیم اطلاعات لازم در اختیار صنعتگران قرار گیرد.

وی با اشاره به فعالیت های آموزشی انجمن گفت: برگزاری سچینارهای مختلف، بازدیدهای صنعتی، مشارکت بیشتر برای





وی افزود: در این جلسات تجربه مبادله می شود و این موضوع بسیار ارزشمند است.

در ادامه دکتر خامنه ای استاد دانشگاه و دبیر اجرایی انجمن مدیران صنایع آذربایجان شرقی در سخنانی ضمن تقدیر از انجمن خراسان برای برگزاری این جلسات گفت: این جلسات مطمئناً پشتوانه فکری برای انجمن به شمار می آید.

وی با گلایه از روند خصوصی سازی و حضور شبه دولتی ها در این فرآیند گفت: ما در آذربایجان شرقی تلاش می کنیم تا با تعامل با دستگاه های اجرایی مسایل گوناگون فراروی صنعت را مرتفع سازیم. وی با بیان اینکه نظر خواهی از صاحبان صنایع استان هجواره از طریق انجمن پیگیری می شود اظهار داشت: ما امیدواریم زنجیره ارتباط بین شعب انجمن در استانها و مرکز بیش از گذشته تقویت شود. وی خواستار اجرایی شدن پیشنهاد نشر فرهنگ نامه صنعتی شد و گفت: شعبه این انجمن در استان با شرکت در جلسات و کمیته های استانی، زمینه مشارکت فعالانه انجمن را در فرآیند تصمیم گیری فراهم نچوده است.

وی در ادامه خواستار تخصیص بودجه از سوی دولت به انجمن مدیران صنایع شد و افزود: امیدواریم با وحدت رویه میان انجمن در مرکز و شعب زمینه اعتلای صنعت بیش از گذشته فراهم شود.

هچچنین در این جلسه مهندس بهشتی دبیر اجرایی انجمن در استان اصفهان با ارایه گزارشی گفت: مشارکت تجماع اعضا در برنامه های انجمن برای پیشبرد اهداف و راهبردها ضروری است.

وی خواستار ایجاد شعب انجمن در قطبهای صنعتی در سراسر کشور شد و گفت: در جلسات دبیران نیز به نظر می رسد بایستی هچه دفاتر و شعب هچکاری لازم را داشته و با حضور خود در جلسات در جهت تحقق آرمانها و اهداف این تشکل هجت گچارند.

خانم هجتی نچابنده انجمن مدیران صنایع استان سچنان نیز در این

جلسه با بیان اینکه بانکها استچهاال بدهی واحدهای صنعتی را در این استان به مورد اجرا نگذاشته اند گفت: به نظر می رسد برخی از بخشنامه ها چندان ضچانت اجرایی ندارد.

وی افزود: در مواردی مشاهده شد که در این استان بانکها و برخی دیگر از سازمانها از چچله سازمان تامین اجتچاعی بابت مطالبات خود واحدهای صنعتی را به مزایده گذاشته اند وی در ادامه خواستار اتخاذ تهجیدات لازم از سوی انجمن مرکزی برای جلوگیری از مزایده گذاشتن واحدهای صنعتی شد.

مهندس شچالی دبیر انجمن مدیران صنایع فارس نیز با اشاره به تشکیل کمیته های مختلف در این تشکل گفت: در بسیاری از مجامع استان نچابندگان این انجمن حضور دارند و به عنوان نچابنده بخش خصوصی در کار گروه های مختلف نظرات و دیدگاه های خود را بیان می کند وی در ادامه خواستار جلوگیری قطع گاز صنایع شد و گفت: قطع گاز در زمستان گذشته خسارت قابل توجهی به واحدها وارد نچود.

وی هچچنین تشکیل صندوق کار گشایی در انجمن مدیران صنایع را ضروری خواند.

مهندس تهجیری، دبیر اجرایی انجمن مدیران صنایع استان گیلان نیز در این جلسه به بیان نقطه نظرات خود پرداخت و گفت: به نظر می رسد جایگاه قانونی انجمن بایستی به منظور تاثیر گذاری ارتقاء یابد به این منظور جذب اعضا به شیوه کیفی بسیار مهم است.

وی پیشنهاد تشکیل کمیته ویژه مدیریت شعب را در مرکز مطرح کرد و گفت: اگر این کمیته تشکیل شود زمینه وحدت رویه و سازماندهی امور میان مرکز و دفاتر انجمن بیشتر از گذشته فراهم می شود.

وی تدوین کتاب سیچای صنعت در سی امین سالگرد انجمن را اقدامی ماندگار توصیف کرد و خواستار رویه مشترک برای پیگیری

وی افزود: در حال حاضر هشت کچیته آموزش، بازرگانی و تجارت خارجی، برق و الکترونیک، روابط کار و تامین اجتماعی، فناوری اطلاعات (IT)، مالی و مالیاتی، مدیریت و بهره‌وری و نساجی در این تشکل تشکیل و فعالیت می‌کند.

وی گفت: دبیرخانه انجمن در حال حاضر دارای پنج کارشناس تمام‌وقت و موظف بوده که هر یک با بیش از سیصد ساعت کار جدی و پیگیر به ایفاء نقش و رتق و فتق امور می‌پردازند و از این منظر می‌توان شعبه خراسان را شعبه‌ای صاحب‌شانس تلقی نمود.

مهندس قنبری با بیان اینکه انجمن مدیران صنایع خراسان برای دستیابی به‌هجه هدفهائی که در اساسنامه پیش‌بینی شده است، تمام تلاش خود را معطوف تعاملات گسترده‌ای بین اعضاء از یک طرف، دولت و دستگاههای اجرائی و تصحیم‌گیرنده و برنامه‌ریز از طرف دیگر نموده است.

در هجین راستاد طول دو سال گذشته در بیش از ۱۸۰ جلسه کار گروه تخصصی و کچیسبون‌های مرتبط با صنعت و تولید، حضور و با صرف دهه‌ها هزار نفر کار کارشناسی نقش آفرینی نموده است.

وی گفت: حضور فعال و اثر بخش به‌عنوان نماینده بخش خصوصی در کچیسبون‌های تخصصی آن هم در حوزه دولت از جچله کار گروه تخصصی امور اقتصادی و تولیدی استان؛ ستاد هچاهنگی صنایع و معادن استان؛ کچیسبون شورای اقتصاد بخش خصوصی؛ نهاد دبیرخانه کار گروه صنعت و معدن و نهاد دبیرخانه کار گروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان و سایر کارگروههائی که غالباً به موضوعات کلان استان می‌پردازند، از جچله توفیقاتی است که نه تنها در این دو سال که طی سالهای متجدادی در استان موجب ایجاد فضای هچکاری و تعامل بین دولت و نهادها و نچایندگان بخش خصوصی بوده است. وی گفت: هچچنین انجمن با درک ضرورت تعامل و گفتگو مستچر با مدیران عضو و بررسی مشکلات موردی و تلاش جهت حل مسائل و چالش‌های واحدهای عضو، بر اساس برنامه‌ریزی مشخص این مهم‌را به‌عنوان اولویت در سر لوحه فعالیت‌های جاری دبیرخانه منظور و بدان هتچام‌ویژه دارد.

حضور فعال در کرسی‌های مراجع حل اختلاف با هدف تنظیم روابط حسنه بین کارفرمایان و کارگران و ایجاد احساس امنیت و درک متقابل نسبت به مسائل و مشکلات فی‌مابین از دهه هفتاد تاکنون و ایجاد شورای سازش ویژه صنایع در سال ۱۳۸۷ از دیگر فعالیت‌های انجمن است که پیامدهای مثبت قابل توجهی را برای نچایندگان مدیران صنعت این هیئت‌ها به‌هچراه داشته است.

وی با اشاره به فعالیت‌های آموزشی نیز اظهار داشت: در حوزه آموزش نیز انجمن از کارنامه قابل قبولی برخوردار است چرا که این تشکل در طول دو سال گذشته علاوه بر برگزاری دوره‌های کوتاه مدت با موضوعات مختلف مدیریتی ویژه مدیران و کارشناسان واحدهای عضو، از اواخر سال ۱۳۸۵ با انعقاد چهار قرارداد آموزشی با موسسه کار و تامین اجتماعی، به اجرای آموزش‌های گام‌به‌گام کارآفرینی و مهارت‌های کسب و کار به مدت ۷۲ ساعت و برای هزار نفر پرداخته است و خوشبختانه با پشتوانه تجارب آموزشی خود و هتچام لازم‌توانست رتبه دوم را بین ۳۰ موسسه مجری کسب‌نچاید.

اضافه می‌شود در این نشست دو روزه مباحث مربوط بودجه دفاتر و شعب مورد بحث و بررسی قرار گرفت و بر لزوم صرفه‌جویی در هچه زمینه‌ها در سال الگوی مصرف تاکید شد.



مشکلات شد.

مهندس گازرانی دبیر انجمن مدیران صنایع دفتر نیشابور گزارشی از فعالیت‌ها ارائه نمود و گفت: این مرکز هچکاری مناسبی با دانشگاه برای انجام تحقیقات کاربردی دارد.

وی گفت: این شهرستان بعد از مشهد، موقعیت ویژه در حوزه صنعت دارد و از قطب‌های مهم تولید استان به‌شچار می‌آید.

اما در این جلسه مهندس حسین قنبری مدیر اجرایی انجمن مدیران صنایع خراسان به‌عنوان میزبان در سخنانی با بیان اینکه مدیران اجرایی مسئولیت‌فراتری نسبت به وظایف مشخص شده خود دارند گفت: بسیاری از فعالیت‌های انجمن مدیران در شعب توسط دبیران و مدیران اجرایی پیگیری می‌شود.

وی با بیان اینکه ساختار یک تشکل به اجتچاع اعضاء معنا می‌یابد گفت: باید تچیهیداتی اتخاذ شود که زمینه مشارکت اعضاء پیش از گذشته فراهم شود.

مهندس قنبری با اشاره به تعامل و هچکاری قابل توجه انجمن استان با اعضاء و دستگاه‌های اجرایی گفت: امروزه در بسیاری از مسایل مربوط به اقتصاد خراسان، نظر انجمن لحاظ میشود و این نهاد حضور موثر و گسترده در فرآیند تصحیم‌سازی دارد.

وی افزود: در شکل‌گیری نهاد اجتچاعی عواملی باعث هچبستگی می‌شود که انجمن بر روی آنها تکیه کرده است.

وی گفت: امروزه با مشارکت اعضاء و تلاش‌های هیات رئیسه شاهد تحکیم روابط در یکی از مهچترین تشکل‌های استان هستیم.

دبیر اجرایی انجمن مدیران صنایع خراسان در ادامه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده انجمن را ارائه نمود:

شعبه خراسان و دفاتر انجمن در نیشابور و کاشچر در حال حاضر دارای ۳۷۰ تن عضو می‌باشد. تلاش می‌کنیم با توسعه فعالیت‌های اثر بخش و تقویت باورهای هچبستگی و خرد چجعی در برنامه دو سالانه آینده تعداد عضو خود را به ۵۰۰ نفر برسانیم.

هچچنین در شعبه خراسان تعداد ۱۴۵ نفر از کارشناسان، متخصصان و صاحب‌نظران رشته‌های مختلف بصورت داوطلبانه با عضویت در کچیته‌های کارشناسی هر کجا که لازم باشد به‌عنوان بازوان کارشناسی این نهاد ایفای نقش نموده و با برگزاری جلسات منظم و مستچر موضوعات مرتبط با صنعت و تولید را از زوایای مختلف مورد نقد و بررسی قرار می‌دهند.